ESTIMACIÓN DE LOS COSTOS DE PERSONAL Y ASEGURAMIENTO DE SU 

FINANCIACIÓN EN EL PRESUPUESTO 

Para la vigencia 2025, el costo total de la planta de personal de la E.S.E Hospital Santa 

Margarita de La Cumbre, se encuentra provista en un 100%, correspondiente a DOS MIL 

CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y 

CUATRO MIL ONCE PESOS M/CTE. ($2.467.354.011) Al respecto se precisa que la 

entidad procurará la financiación de los empleos que se provean transitoria o 

definitivamente durante la vigencia 2025. 

11. CONTROL DE CAMBIOS 

LABORADO POR REVISADO POR APROBADO POR 

Jefe de Oficina 

Administrativa y Financiera